РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
18.12.2023                                            №  69                                              х. Вяжа
О выплате квартальной премии
муниципальным служащим Администрации
Вяжинского сельского поселения.
 1.  В соответствии с Решением Собрания депутатов Вяжинского сельского поселения от 11.12.2020 года № 24 «Об утверждении «Положения об оплате труда муниципальных служащих Администрации Вяжинского сельского поселения»»   выплатить  за 4 квартал 2023 года премию  в размере 0,6 оклада:

Колузонову П.Н., главе Администрации Вяжинского сельского поселения;
Остапущенко И.Н., начальнику сектора экономики и финансов;
Топольсковой Е.П., ведущему специалисту сектора экономики и финансов;
Щербакову В.В., ведущему специалисту Администрации.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. Главы Администрации
Вяжинского сельского поселения                                           И.Н. Остапущенко